
UCHWAŁA NR LXII/394/23 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Świeszyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 172, poz. 1561, poz. 2456) w związku z art.3 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/314/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Świeszyno (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 2137) § 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„osób i rodzin dotkniętych przemocą w rodzinie”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CC56EB6-5006-43A7-BEA4-73F7FC728113. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

Zgodnie z protokołem kontrolnym sporządzonym dla Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Niedalinie w związku z art.3 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o  
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249), nastąpiła konieczność zmiany 
zapisu § 4 pkt 6 w uchwale Nr LII/314/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022 r. w 
sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Świeszyno. Dotychczasowy zapis „osób chronionych przed przemocą lub alkoholizmem” 
otrzymuje brzmienie „osób i rodzin dotkniętych przemocą w rodzinie”. 

 
Kontrolujący wymaga zapisu zgodnego z protokołem kontrolnym, wobec czego zasadnym 

jest aby dokonać zmiany w uchwale. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CC56EB6-5006-43A7-BEA4-73F7FC728113. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



